S Q
S A
L V I

Alleluia Dñi regn
oſ Ds enim firm
co Tolle pueru
& matrem eius
& uade in terrā
iudam defuncta
sunt enim qui
qui que rebant
animam
DOM

In excelsis throno
iudi sedere ui
rum quem ado
rat multitudo
angelorum psal
lentes in unum
ecce cuius impe
rii nomen est
perpetuum
Iubilate dō omīs
GR Benedictus do
minus isit
qui fa
cit mirabilia

AETERNAE BEATAE MARIE
uirginitate fecunda humanogeni p̄mia prae
siosa. tribue quesumus ut ipsam pronobis in
tercedere sentiamus. perquam meruimus auctore
uite suscipere. dñm nrm
Muneribus nris quesumus dñe p̄cibusq. susceptis. &
caelestibus nos munda mysteriis. et demeritis exaudi.
Q̄tiuscumq. aequum & .
salutare. nos sursum cordibus erectis diuinum
adorare mysterium. ut quod magno di munere
generatur. magnis ecclesie gaudiis celebretur. Quo
humana condicio ueteri & terrenaq. lege cessante.

ueto eter scribenas

af

magna solus

Lo. 7. 3. 1. 4. 1. 1. 4
ato eu

¶ Suscipiant mon
tes pal. 11. 4. 1. 4
cem po pulo

quo et col

multi
nam

Alleluia

Jubilato dō
omnis terra ser
uite do

mino in la
etia

of Jubila
deo omnis cer
ra ubi

la

do om
nis cer

ter uice do
mino in

le

noua celestiq. substantia mirabiliter restaurata
proferatur. p xpm **POST COM**

Danobis quesumus dñeds n̄r. ut quinquagesimam
dñi n̄r ih̄u xpi dignemysteris frequentare gaude
mus. ad eus mereamur peruenire consortium.
per eundem dñm **DOM. II. POSTINT DNI**

Omni p̄t̄ semp̄ d̄s. dirige actus n̄ros in beneplaci
to tuo. ut in nomine dilecti filii tui mereamur
bonis operibus abundare. p̄ eundem **SUPER OB**

Concede quesumus dñe. ut oculis tuis maiestatis
munus oblatum. & gratiam nobis deuotionis obti
neat. et effectum beate penitentie acquirat. p̄
eius dñe operatione. **POST COM**

Per huius dñe operatione. et iusticia n̄ra purgentur. et iusta desideria
compleantur. p̄ **DOM. I. POST THEOP**

QUOTA quesumus dñe supplicantis populi celesti
pietate prosequere. ut que agenda sunt uideant.
et ad implenda que uiderint conualescant p̄

Oblatum tibi dñe sacrificium. **SUPER OB**
uiuificet nos semp̄ et muniat. p̄ **PREP**

Xet̄ n̄ d̄s. quia cum unigenitus tuus in substantia
n̄re mortalitatis apparuit. in nouam nos immor
talitatis sue lucem reparauit. et ideo. **POST CO**

Supplices terrogamus omnip̄t̄ d̄s. ut quos tuis

etia in orate in conspectu eius in exultatione quia dñs

reficiis sacramentis: tibi etiam placitas moribus dignantē
deseruire concedas. p. **DOM. II. POSTTHEOP**

Omnipotē semp̄tē d̄s quicęlestia simul et terrena mode-
raris. supplicationes populi tui clementer exaudi. et
pacantiam nr̄is concede temporibus. p̄ dñm nr̄m

Oblatadñe munera sc̄ifica. **SUPER OB**
nosq; a peccatorum nr̄orum maculis emunda. p̄ dñm

Veterned̄s. Semp̄q; uirtutes. **PREF**
et laudes tuas. Labiis exultationis effari. Quinobis ad
releuandos istius uite labores. diuersa donorum
tuorum solatia. et munerum salutarium gaudia
contulisti. mittendo nobis ih̄m xp̄m filium tuum
dñm nr̄m; p̄ quem. **POSTICOM**

Augeatur in nobis dñeq; tuę uirtutis operatio. ut di-
uinis uegitati sacramentis. ad eorum p̄missa capi-
enda. tuo munere p̄paremur. p̄

Omnipotē semp̄tē d̄s. **DOM. III. POSTTHEO**
infirmitatē nr̄am propitiū respice. atq; ad prote-
gendum nos dexteram tuę maiestatis extende. p̄ dñm

Hęc hostia dñeq; emundet nr̄a. **SUPER OB**
dedicta. & sacrificium celebrandum. subditorum
tibi corpora mentesq; sc̄ificet. p̄ **PREF**

Deterned̄s. & te in omni temp̄e conlaudare et benedicere.
quia in te uiuimus. mouemur et sumus; Et nullū
ipse est deus. V̄ Ipse fecit nos & non ipse nos nos

autem po pulus
eius & oues pascue
eius. Cō fili quid.
fecisti nobis sic ego
doleret.
& pater eius. que
rebamus te & quid
est quod me que-
rebatur an nescie-
bas quia in his
que patris mei sunt.
oportet me esse

DOM
Omnis terra ad-
oret te d̄s &
psallat tibi psal-
mum dicat no-
mi n̄ tuo al-
tissime. Subit
GR Ois do mi-
nus uerbum
suum & sana-
uit eos
& eripuit eos de
uicariu eorum

¶ Confite an

tur

domino mise
ricordie

et mirabilia
eius filii
hominum

Atta Lau
date dñm
angeli eius
laudate
eum

omnes vir
tutes
eius of

Jubilate dñ
in uersa ter
ra ubi la

udate
in uersa ter

ra psal
mum di
cite no

tempus nullumq. momentum ē. quo ab beneficiis pietatis
vacuum transigamus; Variis enim sollempnitatum
causis. salutarium nobis operum tuorum et munerum
memoria. presentis vite tempora exornat. Unde et nos
uel innouante letitia plena gaudii. uel permanentis
bonitatem per agnoscentes. Indefessas maiestatis gra
tias exsoluimus. **AD COM**

Quo stans dñe largis tua mysteris. quesumus ut effectibus
eorum ueraciter aptare digneris. **DOMINI**
DS qui nos intantis periculis **POSTHILOR**
constitutos per humana scis fragilitate non posse sub
sistere. da nob salutem mentis et corporis. ut ea que
pro peccatis patimur. te adiuuante uincamus. **per**

Concede quesumus omnipotens deus. ut huius **SUPER OB**
sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni
malo purget semper et muniat. **per** **RETE**

Veteris dñi qui genus humanum per uariationes sua in ip
sius originalis radice damnatum. per florem uirginalis
uteri reddere dignatus es absolutum. Et hominem
quem creaueras. per unigenitum filium tuum. dñm et
hominem recreares; Ut diabolus qui ad iam in fragili
carne deuicerat. conseruata iustitia ad deum uinceretur.

Munerata nos dñs ad delectationibus terrenis expediant. **AD COM**

men eius uenite et audite et narrabo

F & ceteris in fruant alimentis: p **DOMINUM POST THEOPHANIA**
Amilantiam quesumus dñe. ut quansolaspe gratia ceteris
continua pietate custodi. ut quansolaspe gratia ceteris
innitatur. Tuasemp protectione muniatur. p

Hostias abidne placationis offerimus. **SUPER OB**
ut et delicta nostra miseratus absolvas. & nitentia
corda tu dirigas. p **PREE**

Dextera dñi. et abihanc immolationis hostiam offerre.
que est saluifera. et ineffabile diuine gratie sacra
mentum: Que offeratur a plurimis. & unum xpi corpus
scilicet infusione perficitur. singuli accipiunt xpm
dñm. et in singulis portionibus totus e; nec p singu
los minuitur. sed integrum se pbet in singulis;

Propterea ipsi quisumimus communionē huius scilicet
panis & calicis. unum xpi corpus efficiamur. Per
ipsius itaque maiestatem te supplicet exoramus. ut
nos ab omnibus emundes contagiis uetustatis. & in
nouitate uite perseuerare concedas. p quem. **AD DOMINUM**

Quoniam omnipotens deus. ut illius salutaris capiamus effectum.
cuius p hęc mysteria pignus accepimus. p **DOMINUM POST THEOP**

Conserua populum tuum. **POST THEOP**
deus. & tuo nomini fac de uotum. ut diuinis subiectus
officiis & temporalibus & eternadona papiant. p d

Hęc nos oblatio deus. mundet quesumus **SUPER OB**
omnes qui te metis dñm quanta

fecit dominus
a nime mee
alle lina

V Red dam tibi

uota mea red
dam tibi uo
ta me

que distinxerunt
la

me

Venite & locuta

est os meum in
co dicit dñs

implete ydras
aqua & ferte

archi triclino
dum gustas lœ

archidivus
aliquid unum

factum di
cit sponso ler
uasti unum
bonum usq

ad huc hoc sig

num fertur iuc

primum co

ram discipu

lis suis. *DM*

dorate dñi

omni Angeli eius

audire & le

taud est sy

on & exul

tauerunt

filij iudej.

Dñs regnauit

GR Timebunt

gentes no

men tuum

domine & om

nes reges ter

re glo riam

tu am

Quo edifica

uit dñs

sy

on & ui

debi tur

in magestare sua

& renouet gubernet & protegat p *PREF*

D Ad cuius inmensam pertinet gloriam. ut non solum mortalibus tu pietate succurreres. sed de ipsa etiam mortalitate tua remedium prouideres. Et perditos quosque unde perierant inde saluares. *pxpm*

C Celestibus dñe pasci delictis quesumus. *AD COM*
ut semp eadem psequi uimus appetamus. per dñm

D S qui in filitui humilitate iacentem mundum exorta. fidelibus tuis ppetuam letitiam concede. ut quos ppetuo mortis eripuit casibus. gaudis facias sempiternis pfrui. *pauid SUPER OB*

B enedictionem dñe nobis conferat salutare sacra semp oblatio. ut quod agit misterio. uirtute pficiat p

D ueternedf. et in mensam boni. *PREF*
tatis tue pietatem humiliter exorare. ut ignorantiam nre mortalitatis attendens. et tua inspiratione nos facias postulare quod rectum e. et tua clementia tribuas impetrare quod poscimus. *pxp AD COM*

P restanobis omnipotens. ut uiuificationis tue gratiam consequentes. In tuo semp munere gloriemur. p *DOM II. POST OCTABAS PASCHAE*

D S qui errantibus ut in uiam possint redire uisitate ueritatis tue lumen ostendis. da cunctis qui xpiana pfessione consentur. ex illa respicere que hinc

Atta dñs regnauit ex ulte

DOMINI OCTA
BAS PASCHE

Quasi modo
geniti infan
tes atque ra
tionabile si
ne dolo lac
concupiscite

atta atque atque

ps Exultate do

Atta Angelus

dn̄i descendit

atta pascha n̄m

of Angelus dn̄i

Gl̄ie stetit in me

cō Mitte ma

num tuam et

cognosce loca

da uorum

atta et noli

esse incredu

lus sed fide

lis atque

atta

careamus: p̄ xpm̄ dn̄m

desito dn̄i al̄i n̄r̄. ut p̄ h̄c que fideliter sumpsimus. & pur
gemur a uitis. et a periculis omnibus exuamur. p̄

DOMINI IIII POST OMB PASCHE.

Saque bona cuncta. procedunt. largire supplicibus tuis. ut cogitemus te
inspirante que petitasunt. et te gubernante eadem
faciamus. p̄ dn̄m

Suscipie dñe fidelium preces cum oblationibus hostiarū.
ut p̄ h̄c p̄ deuotionis officia. ad celestem gloriam
transeamus. p̄

et eternis. & maiestatem tuam indefessis precibus
exorare. ut mentes n̄ras semp̄ bonis operibus informes;

Quia si erimus p̄ clarum munus prompta sinceritate
cultores. si ad meliora iugiter transieris. pascale mys
terium studeamus habere p̄petuum. p̄ xpm̄

tribue nobis dñe celestis mensis uirtutis que societate.
et desiderare que petitasunt. et desiderata percipere p̄

DOMINI I. POST ASCENSUM DNI

Omni p̄t̄ semp̄ t̄ d̄s. fac nos tibi semp̄ et deuotum
gerere uoluntatem. et maiestati tue sincero corde
seruire. p̄ dn̄m

Sacrificia nos dñe immaculata purificent. et mentib:
n̄ris sup̄ne gratie dent uigorem. p̄

p̄ xpm̄. qui generi humano nascendo subuenit.

Misericordia dn̄i plena est terra

AD COM

SUPER OB

PREF

AD CO

SUPER OB

PREF

Cum mortem nostram & uitę eterne aditum patefecit et
psuam ascensione ad celos nobis spem ascendendi
donauit. p quem

Replecti dñe muneribus sacris. quesumus ut ingratarum
semp actione maneamus. p

DS in desperantium. **DOM. I. POST PENT.**
foratudo. Adesto propitius in uocationibus nostris.
et quia sine te nihil potest mortalis infirmitas. presta
auxilium gratięque. ut in exequendis mandatis tuis
& uoluntate tibi et actione placeamus. p

Hostias nostras dñe tibi dicatas placatus assume. et ad ppe
tuum nobis tribue prouenire subsidium. p d

Veteres dñs. qui ecclesięque filios. **PREF.**
sicut non cessas erudire. Ita non desinas adiuuare. ut
et scientiam temiserante recta faciendi. et possibili
tatem capiant exequendi. p xpm **AD COM.**

Tanta dñe repleti muneribus. psta quesumus. ut
et salutaria dona capiamus. et tua numquam

Slaude cessemus. p **DOM. II. POST PENT.**
Cū nominis tui dñe timorem pariter et amorem
facnos habere perpetuum. quia numquam tua
gubernatione desituis. quos in soliditate tue di
lectionis insituis. p **SUPER OB.**

Oblatio nos dñe tuonominis dicanda scificet.

atta uerbo di celi firmata sunt atta atta

uerbo di celi
P Exultate dō
Atta In resurreo
tione. Atta Dex
tera di fecit
uirtute dexte
ra domini ex
altauer mo
of
ds ds meus ad
te de luce uigi
lo & in nomine
tuo leuabo m
nus meas. Atta
Sicut in te a
nima mea qua
multipliciter &
caro mea ut uide
rem uirtutem
tuam & gloria
tuam. V In tu
co ego su pastor
bonus. Atta. & cog
nosco oues meas &
cognoscunt me me
atta atta

DOM TERTIA

Jubilare dō
 omnis terra
 Atta psal
 mum dicite
 nomini ei' Atta
 date gloriam
 laudi eius Atta
 Atta Atta p
 Dicite dō quā
 Atta Venite be
 Atta dicite in
 gentibus quā
 a dō minus
 regna
 ur a
 ligno
 of Lauda
 anima me
 a domini
 laudabo in
 vita mea
 psallam dō
 meo quam
 diu ero Atta. v

& de die in diem ad celestis vite transferat actionē p
 per xpm dnm nrm. Cuius . **PREF**
 hoc mirificum opus. ac salutare mysterium fuit.
 ut perditū dudum atque prostratū. de diabolo et
 mortis aculeo. ad hanc gloriam uocaremur. Qui
 nunc genus electum. sacerdotumq. regale. popu
 lus acquisitionis. et gens scā uocaremur. A gentes
 igitur indefessas gratias. scāq. munificentiam
 tuam pdicantes. ma iestatur hęc sacra deferimus.
 que nobis ipse salutaris nre auctor xps instituit. p que
 sumptus que sumus dñe . **AD COM**
 muneribus. ut eū frequentatione mysterii. crescit
 nre salutaris effectus. p **DOM III POSTPENT**
 Deprecationem nrām que sumus.
 dñe benignus exaudi. et quibus supplicandi p̄stas
 affectum. Tribue defensionis auxilium. p **SUPER**
 Muneradñe oblata sc̄ifica. ut nobis unigenitū cor
 pus et sanguis fiat. p cunct **PRII**
 aeterned̄s. Quoniam illa festa remeant quibus nre
 mortalitati procuratur immortale cōmerciū.
 ac temporalis uite subrogatur p̄ternitas. ut de pec
 cati poena peccata mundantur. Mirisque modis
 conficitur. de perditione saluatio. ut status condi
 tionis humane qui per felicitatis insolentiam
 Qui custodit ueritatem in se tē faciet in

uenit ad tristitiam: humilis et modestus ad eterna
gaudia redeat p merorem. p xpm dnm nrm

Haec nos communio dne purget acrim. **AD CO**
ne. ecclesis remedii faciatē consortes. p dnm

Protector inte **DOM III. POSTPES**
sperantium ds. sine quo nihil ē ualidum. nihil san.
multiplica sup nos misericordiam tuam. ut te rectore
te duce sic transeamus p bona temporalia: ut non
amittamus aeternae. p **SUPER OB**

Respice dne munera supplicantis ecclesie. et saluta
credentium perpetua scificatione sumenda concede. p

Vaeternae ds. & omnipo **PRIS**
tentiam tua iugiter implorare. ut nob ex presentis
uitae subsidium. et aeternae tribuas premium sempi
ternū; Quo sic mutabilia bona capiamus: ut p
haec ad incommutabilia puenire ualeamus. Sic
temporalis letitiae tempora transeant. ut as gau
dia sempiterna succedant. p xpm **AD COM**

Scilicet uos dne sumpta uiuificent. & misericordiae
sempiternae pparent expiatis. p **DOM C**

Danobis quesumus dne **POSTPENTE**
ut mundi cursus pacifi. nobis tuo ordine di
rigatur. & ecclesiatua tranquilla deuotione
lueteat. p dnm **SUPER OB**

dicium in uiriam patientibus dat escam

esurientibus
O Dns erigit eli
CO Modicum & n
uidebitis me
atta iterum
modicum & ui
debitis me quia
uado ad patre
atta atta Dco
QUARTA.

Gaudete domi
p no canticum
nouum atta
quia mirabilia
fecit dnt Atta
Ante conspectu
gentium reue
laue iusticiam
suam atta atta

Saluabit sibi
AEVA Surrexit
atta

Excita
tus est tam
quam dormi

mens dominus

& tamqua po

~~~~~ **O**blationibus quæsumus dñe placare susceptis. & ad contrasctiam rebelles excita uoluntates. **PREI**

~~~~~ **X**ternedñ. et maiestatem tuam suppliciter exorare ut opentiam dignanter impendas. et desiderantibus benignus tribuas p futura p xpm **AD COM**

of Iubila **M**ysteria nos dñe scā purificem. et suo munere tueantur. p **DOM I. POSINI A PLORU**

~~~~~ **S** quid diligentibus te bona inuisibilia pparasti. In funde cordibus nr̄is tui amoris affectum. ut te in omnibus et sup omnia diligentes. p missiones tuas que omne desiderium superant consequamur. p

~~~~~ **P**ropterea dñe supplicationibus. **SUPER OB** nr̄is. et has oblationes famulorum famularūq. tuarum. benignus assume. ut quod singuli obtulerunt ad honorem nominis tui. cunctis pficiant ad salutem. p **PREI**

~~~~~ **D**p xpm dñm nr̄m. uerum æternum que pontifice et solum sine peccati macula sacerdotem; Cuius sanguine fidelium corda mundantur. cuius imfatione placationis tibi hostias. non solum pro delictis populi. sed etiam pro nr̄is offensionibus immolamus; Tuam poscentes clementiam. ut omne peccatum quod carnis fragilitate contraximus. ipso summo p nob. antefate inueniente

~~~~~ **Dom. v. Vocem iocunditatis annuntiate & audiat us que ad extremum terræ liberauit dñs populum suum** **atta** **atta** **ps**

soluitur: p que

AD COMMUNIONE

Of Benedicite gen
tes dnm dnm nrm
V Lubilate do.

Quos celesti dono satiasti. psta quesumus. ut anris mun
demur occultis. & ab hostium liberemur insidiis. p

: dñe CO
Cantate domi
no atta canta
te domino be
nedicite no
men eius bene
nunciate de
die in diem fa
lutate eius atta
atta. DV VI.

DOM II. POSTINI APOSTI

DS uiratum cuius e totum quode optamu. In ser
peccatoribus nrīs amorem tui nominis. et presta
innob religionis augmentum. ut quesunt bona
nutrias. ac pietatis studio quesunt nutrita custo
dias. p dnm nrm.

SUPER OB

Propterea dñe supplicationibus nrīs. et has populi
tui oblationes benignus assume. & nullius sit
irritum uotum. et nullius uacua postulatio. psta
ut quod fidelit petamus. efficaciter consequamur. p

Exaudi dñe
uocem meā
qua clamaui
ad te atta
tibi dixit cor
meum quesi
ui uultum
tuum uultū
tuum dñe
requiram ne

Vacua uocem. & tibi uouere sacrificium. **PREF**
contra cordis. tibi libere humili uicamā pectoris
a quo omne bonū sumimus. omnem iocunditate
haurimus. pcamur itaq. ut tibi conscientia nra
famuletur. et ut in te dedie in diem meliorata pro
ficiat. tue gratie intemerata subdat. Nris nos
dñe quesumus cui uacua malis. tuisq. reple omnia
bonis. ut pcepta gratia quam nra non exigunt me
rita. ac uacua aduersitatibus liberata. et in bonis
omnib. confirmata. supnis ciuib. mereamur con
iungi. p xpm.

AD CO M

Lubilate do omis. Atta Resurrexit xpc

auer tas facti
e tua ame atta

atta p̄ dñs
illuminatio

Atta Ascen **R**epleti sumus dñe muneribus tuis. tribue q̄s ut
dit d̄s inui corum et mundemur effectu. et muniamur

Atta Dñs in **S** auxilio. p̄ **DOM III. POST IN TAPOST**

synai in **S** cuius p̄uidencia in sui dispoitione non fallitur.
cō pater **S** t̄supplices exoramus. ut noxia cuncta submo
cum essem ueas. et omnia nobis profutura concedas. p̄ dñm

DOM PRIMA **D**̄s qui legalium differentia hostiarū. **SUPER OB**
p̄ pentecos unius sacrificii p̄fectione sanxisti. accipe sacrifici
TEN. cum ad uotis tibi famulis. et pari benedictione
sicut munera abel sc̄ifica. ut quod singuli obtu

Dñe in tua **D**̄s qui legalium differentia hostiarū. **SUPER OB**
misericordia ad salutem. p̄ **PR II**

speraui ex **V** aeterned̄s. et tuam misericordiam totis nisibus
ultauit cor exorare. ne p̄nra nos iniquitate condemnes. sed
meum in salu p̄ tua pietate in uia recta semper disponas. nec
tari tuo tanta sicut meremur delinquentib. irascaris. sed fragili
bo dñō qui t̄at̄n̄x̄ in uicta bonitate subuenias. p̄ x̄pm dñm
bona tribuo uanos dñe medicinalis operatio. **AD COM**

m̄hi. **I** et an̄is p̄uersitatibus clementer expediat. & ad
que quo dñe ca que sunt recta p̄ducatur. p̄ **DOM III.**
obluiseris. **A** R gire nob̄ dñe. **POST IN TAPOST**
GR Ego dixi que sumus semp̄ sp̄m cogitandi que recta sunt p̄
dñe misere p̄tius et agendi. ut qui sine tē eē non possumus
secundum te uiuere ualeamus. p̄

re mei sana animā meam quia peccaui tibi **ŷ**

Suscipe dñe munera quęsumus. quę tibi de tua largi-
tate deferimus. ut hęc sacrōscī mysteria gratięque
operante uirtute. p̄sentis uirtutē ^{nos} conuersatione scifi-
cent. et ad gaudia sempiterna perducant. p̄ dñm
et oneds. & tuam misericordiā **PRĒF**
exorare. ut te annuente ualeamus quę mala sunt
declinare. et quę bona sunt consequenter ex-
plere; et qui nos fecisti ad tua sacramenta ponere. tu demen-
ter in nobis eorum munus operare. p̄ xpm **AD COM**

Sit nob dñe reparatio mentis et corporis celestem iste-
rium. ut cuius & equimur actionem. sentiamus
effectum. p̄ **DOM V POSINT APOSTOLORŪ**

Pateant aures misericordięque dñe p̄cibus supplican-
tium. et ut petentibus desiderata concedas. fac tibi
eos quęsumus placita postulare. p̄ **SUPER OB**

Concedenob hęc quęsumus dñe frequentare mysteria. quia
quotiens huius hostię commemoratio cele-
bratur. opus n̄re redemptionis exercetur. p̄ dñm

Vocemeds. Tibiq. debitam serui. **PRĒF**
tatem. p̄ ministeriū huius immolationis p̄soluere.
Qui in non solum peccantibus ueniā tribuis. sed etiam
petentibus p̄mia imparis; Et quod p̄peti malis
operibus p̄meremur. magnifica pietate depellis.
ut nos ad tuę reuerentię cultum. ecc̄tore cogis.

Beatus qui intellegit super ege num

& pauperem
in die mala
liberauit
eum dñs

Alle lui a
Dñe
dñs meus in
te speravi sal-
uum me fac
ex omnibus
per sequenti-
bus me & li-
bera me

of Intende
uoci oratio
V Verba mea
Cō Narrabo
omnia mira
Dñi sc̄da.
factus dñs
p̄tector me-
us & edux-
it me in

stus tribu-
tu conu-
sint nos
posone non fall-
at notu cuncta sic
futura conat
ofari. **SOL**
nisi. acipe
tur benedictio
quod singuli dō
fio cunctis proficiat
PRĒF
carum uoluntat
nequit condonari. se
ta tempo d̄ponat. ne
quomo. uolant. solite
tate subuolunt. p̄p̄
of oratio. **AD**
lamoio. expecta
p̄ **DOM**
POSINT
candi quere
te et non p̄
nus p̄
cau rā

laxi iudicio sal
uum me fe
cit quoniam
ua luo
me p̄. Ate
dñe leuauit
animam meā

GR Ad dominū
cū tribularer
Alleluia

Subi
late dō om
nis terra
seruite do
mino inle
ticia

of dñe con
uertere aeri

Vñe nem
cō Can
cabo domi
no qui tribu
it mihi septal
lam nomi
ni domini
al tiffum

Dom̄na

& amore p̄ducas. per xpm **AD COM**
V uinof dñe communio sacramenti. & purificationem
nob̄ conferat. & tribuat unitatem. **DOMI. POST S. LAU**

Q̄s qui omnipotentia tuam partendo maxime et mi
serando manifestas. multiplica sup̄ nos misericor
diam tuam. ut actua p̄missa currentes. celestium bo
norum facias eē consortes. p̄ **SUPER OB**

V ibi dñe sacrificia dicata reddantur. que sic ad honore
nomini sui defferenda tribuisti. ut eadem. remedi
na fieri prestares. p̄ **PREF**

et ornes. cuius primum pietatis indicium ē. si tibi
nos facias toto corde subiectos. Et sp̄m in nob̄ tante
deuotionis infundas. ut propitius largiaris conse
quenter auxilium. p̄ xpm **AD COM**

uesumus dñe dñr. ut quos diuinis reparare non de
sinis sacramentis. tuis non desitias benignus auxiliis. p̄
DOMI. POST S. LAURENTII.

Q̄ni p̄t̄ semp̄ d̄s. qui abundantia pietatis tuę a
merita supplicum excedis et uota effundes sup̄ nos
misericordiam tuam. ut dimittas que conscientia
metuit. et adicias quod oratio n̄ p̄sumit. p̄ dñm
esp̄. cedñe quesumus nram **SUPER OB**

propitius seruitutem. ut quod offerimus. si tibi
munus acceptum. sit n̄r̄ fragilitatis subsidiū. p̄

Respice in me & miserere mei domine quoniam uni

defensor ui
te mea a
qua trepido
qui tribulat
me inimici
mei infir
mati sunt &
cecidere uir
p̄ consistant
R̄ Propicius
esto dñe
Alle luya

Lau
da anima
mea domi
num lau
dabo do
minum in
uita mea
psallam do
mo

quam diu
ero

In lumi

na oculos

fac nos amare quod precipis. p̄ **AD COM**

Propitia dñe populatio pp̄tate muneribus. et
hac oblatione placatus. et indulgentiam nob̄ tri
buas. et postulata concedas. p̄ **PRĒ**

Veterned̄. quinos dedonis temporalium bonorū.
ad perceptionem p̄uehis eternorum; et hec tribuis
et illa largiris. ut et mansuris iam incipiamus inseri.
et p̄tercuntibus non teneri; Tuum ē enim quod
uiuimus. quia licet peccati uulnere natura n̄ sit
uitata. tuitamen ē operis. ut terreni generati.
ad celestia renascantur. p̄ **AD COM**

Sumptis dñe celestibus sacramentis. ad redemp
tionis aeternę quesumus proficiamus augmentū. p̄
DOM. V. POST SCI LAUR.

Ustodi dñe quesumus ecclesiam tuā pp̄tatione
pp̄tata. et quia sine te labitur humana mortali
tas. tuis semp̄ auxiliis et abstractur a noxiis. &
ad salutaria dirigat. p̄ **SUPER OB**

Concedenobis dñe quesumus. ut hec hostia salutaris
et n̄torum fiat purgatio delictorum. et tuę pro
pitatio potestatis. p̄ dñm **PRĒ**

Vpp̄m dñm nr̄m. qui eternitate sacerdotis sui.
omnes tibi seruientes sc̄ificat sacerdotes. qm̄
mortali carne circumdati. ita cotidianis peccatō

CO Dñs firmamentum meum & refugium

remissionibus indigemus. ut non solum pro populo tuo. sed etiam pro nobis eiusdem teponasticis sanguis exora per quem.

AD COM

Purificent semper et muniant tua sacramenta nos deus. et ad perpetuum ducant saluationis effectum. p

DOMINI POST SCI LAUR

Eccliam tuam domine misericordia continua munda et muniat. quia sine te non potest salua consistere. tuos semper munere gubernetur. p

Vanos domine sacramenta custodiant. SUPER OB

et contra diabolicos neantur incursum. per dominum nostrum

et aeterni. et aeterni. p car.

PRII

ut quite auctore subsumus. et te dispensante dirigamur; non nisi sensibus relinquamus. sed ad tuos reduci semper tramem ueritatis. haec studeamus exercere quae promittas. ut possimus dona percipere quae promittas. per christum dominum nostrum AD COM

Mentis et corpora possideat domine quae sumus domine celestis operatio. ut non nisi sensibus in nobis. sed iugiter eius perueniat effectus. p

DOMINI POST SCI

Fac nos domine quae sumus per tua ANGELE uoluntate subiectos. et ad supplicandum tibi nostras semper certa uoluntates p

Mundanorum domine sacrificii perferas effectum. et p

meum & liberator meus deus meus ad uocor meus

meus. Dom. v.

fraudi domine uocem meam

qua clamaui ad te adiu

tor meus esto ne delinquas

me neque despicias me

deus salutaris meus

in luminatio

GR proceptor nos ter aspice

Alleluia

In te spe domine

speraui non confundar

in aeternum in tua miser uultu tua

libera me et eripe me. In

meus

clina ad me
luxem tuam
accelera ut
eripias me

of
Benedicam dñm
qui mihi tribu
it V Conserua

Comam pecc
ad domino hac
requiram ut
inhabitem in
domo dñi
omnibus

diebus uite
meae **Dom**
VI: Dñs
fortitudo ple
bis sue & p
tectoy salu
tarium xpi
sui est saluū
fac populum
tuum dñe

& benedictio he
reditati
tue & re
ge eos usque

miseratus in nobis: ut aus mereamus participes p
per xpm dñm nrm. Quia cum
laudem non negas: grata tibi tamē tuorū
deuotio famulorum. Nec te augent nra p̄conia
sed nob̄ p̄ficiunt ad salutem. Quis sicut fontem uitę
p̄terire causam oriendi ē. sic eodem iugiter redun
dare effectus ē sine fine uiuendi iudeo. **AD COM**

DOM. II. POST SCIAM. III.
Purifica dñe que sumus mentes nras benignus et te
noua celestibus sacramentis. ut consequenter et cor
porum p̄sens pariter et futurum. capiamus auxiliū. p̄

DOM. II. POST SCIAM. III.
A que sumus dñe populo tuo diabolica uitare con
tagia: et te solum dñm p̄ueniente sectari. p̄ dñm
uestitamentum dñe suppliciter. **SUPER OB**
deprecamur. ut hec sc̄a que erimus. et apteritas nos
delicias exuant et futuris p̄

PREF
eternis. et te suppliciter exorare. ut si nos bonis
tuis infirmas sempiternis. ut temporalibus quoq̄
consolari digneris. Si p̄seruabis refouere. ut ad
gaudia nos mansura educaſ. p̄ xpm **AD COM**
cificationibus tuis omn̄ p̄cedis. et uirtutem nra curetur
remedia nob̄ eterna p̄ueniant. p̄ dñm

DOM. III. POST SCIAM. ANGELI.
Irigat corda nra que sumus dñe tuę miserationis
Ad te dñe clamabo. **GR** Conuerſe

Alle lu

ia

DOM IIII. POST SCI ANG

Te
deceat ym
nus ds in sy
on & tibi
red decur
uo tum in
hierusa
lem

Omnip̄t & misericors d̄s. uniuersa
nobis aduersantia propitiatus excludet. ut mente et
corpore pariter expedita. que tuasunt liberis men
tibus exequamur. p

SUPER OB

Accmunera dñe quesumus que oculis tui maiestatis
offerimus. salutaria nob̄ eē concede. p **PREE**
et nos clementiam tuam suppliciter exorare. ut fili
ustuus ih̄s x̄ps dñs nr̄. qui se usque in finem seculi
suis pmisit fidelibus a futurum. et p̄sentis cor
poralis mysteris non deserat quos redemit. et ma
iestatis sue beneficis non relinquat. p quem

Replebimur
in bonis do
mus tue
sem est con
plum
cu um
mirabile
in aqua
te

uanos dñe medicinalis operatio . **AD COM**
et an̄tis p̄uersitatibus clement̄ expediat. et tuus
faciat semp inherere mandatis. p dñm nr̄m

DOM V. POST SCI ANG

Argire quesumus dñe fidelibus tuis indulgentiā
placatus et pacem. ut pariter ab omnib:
dentur offensis. & securatibi mente deser
uiant p
aelestem nob̄ p̄beant hęc mysteria. **SUPER OB**
q̄s dñe medicinam. et uitia nr̄i cordis expurgent. p
p̄ x̄pm dñm nr̄m. in maiestatem tuā. **PREE**

Of Sicut in bolo
caustum arie
tum & tauro
rum & sicut in milibz agnorum pinguium sic fiat sacrificium

suppliciter deprecantes. ut expulsiis azimis uetustatis
illius agni cibo satiemur et poculo. qui et nram

P Magni dñs

GR Esto mihi in
dñm protectore

Atta Venite

exultemus

domino ubi

lemus dō

salutari

no stro

preocupe
mus faciem

eius in con

fessione &

spalmis u

bilemus a

Of Populum

humilem sal

uubi faciet

V clamor nris

Q Gustate & uidete quoniam suauis est dñs beatus uir qui sperat

in eo **Ps. No. 111.** Ecce dñs ad iuuat me & dñs

ut ih̄s xp̄s filius tuus dñs n̄r. suanos gratia p̄cegat et
conseruet, et quia sinete nihil ualemus efficere.

ipsius munere capiamus. ut tibi semp placere possim.
p̄ quem maiese **A. D. COM.**

Sumpsimus dñe sacridonamisteru. humiliter dep̄
cantes. ut quanta commemoratione nos facere
p̄cepisti. In n̄r proficiant infirmitatis auxilium. p̄

DOM. VIII. POST SCI. ANG.

EXcitadñe quesumus tuorū fidelium uoluntates.
ut diuini operis fructū p̄pensius & equentes. pie
tatisq̄ remedia maiora p̄cipiant. p̄ **SUPER OB.**

Proptius est dñe supplicationibus nris. et populū
oblationibus p̄abusque susceptis. omnium nrorū
ad te corda conuerte. ut terrenis cupiditatibus
liberi. ad celestia ^{desideria} transcamus. p̄ **PREI.**

V xp̄m dñm nrm. p̄ quem scm̄ abenedictum
nomen maiestatisq̄ ubiq̄. ueneratur. adoratur.
p̄dicatur et colitur. qui ē origo

salutis. uia uirtutis. et uis propitiatio maiestatis. p̄ que
concede nobis dñe quesumus. **A. D. COM.**

ut sacramenta quesumpsimus. quicquid in nra
mente uiciosum ē. ipsius medicationis dono curetur. p̄